PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRAÇA CÔNEGO JOSÉ LOURENÇO - CENTRO

CNPJ: 13.827.027/0001-02 - CEP: 44.550-000 - SAO FELIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 1.226.732,16
(Um milhão e duzentos e vinte e seis mil e setecentos e
trinta e dois reais e dezesseis centavos), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 119 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024

O PREFEITO(A) MUNICIPAL SAO FELIPE, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei Municipal 891 de 26 de dezembro de 2023, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$1.226.732,16 (Um
milhão e duzentos e vinte e seis mil e setecentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos) a saber:

Dotações Suplementares

20201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

2.010 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.1.90.13.00 / 15000000 - Obrigacoes Patronais 3.460,00

3.3.90.14.00 / 15000000 - Diarias  -  Civil 200,00

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 9.500,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 12.800,00

Total por Ação: 25.960,00

Total por Unidade Orçamentária: 25.960,00

20202 - UNIDADE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

1.009 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS, PARQUES E BENS DE USO COMUM

4.4.90.52.00 / 15000000 - Equipamentos e Material Permanente 54.000,00

Total por Ação: 54.000,00

2.103 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇOS DE ILUMINACÃO PÚBLICA

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 48.000,00

Total por Ação: 48.000,00

2.110 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 4.000,00

Total por Ação: 4.000,00

2.111 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

3.1.90.13.00 / 15000000 - Obrigacoes Patronais 14.000,00

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 18.400,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.500,00

Total por Ação: 37.900,00

Total por Unidade Orçamentária: 143.900,00

20301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO

1.013 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE FEIRA LIVRE

4.4.90.51.00 / 17000000 - Obras e Instalacoes 379.000,00

Página: 1 de 628/12/2024 - 12:25:39 - 4352437  SIAFIC -

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRAÇA CÔNEGO JOSÉ LOURENÇO - CENTRO

CNPJ: 13.827.027/0001-02 - CEP: 44.550-000 - SAO FELIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Total por Ação: 379.000,00

2.015 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

3.3.90.30.00 / 17200000 - Material de Consumo 58.000,00

Total por Ação: 58.000,00

2.121 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E MEIO
AMBIENTE

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 108.833,83

Total por Ação: 108.833,83

Total por Unidade Orçamentária: 545.833,83

30101 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.017 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.14.00 / 15001002 - Diarias  -  Civil 2.800,00

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 8.130,13

Total por Ação: 10.930,13

2.021 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

3.1.90.13.00 / 16000000 - Obrigacoes Patronais 20.000,00

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 64.851,72

3.3.90.30.00 / 16000000 - Material de Consumo 5.000,00

Total por Ação: 89.851,72

2.066 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF

3.1.90.13.00 / 16000000 - Obrigacoes Patronais 6.000,00

3.3.90.30.00 / 16210000 - Material de Consumo 50.000,00

Total por Ação: 56.000,00

2.070 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

3.1.90.13.00 / 16000000 - Obrigacoes Patronais 12.000,00

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 48.116,48

Total por Ação: 60.116,48

2.073 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE

3.1.90.13.00 / 15001002 - Obrigacoes Patronais 6.000,00

Total por Ação: 6.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 222.898,33

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

2.008 - GESTAO DAS ACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.1.90.13.00 / 15001001 - Obrigacoes Patronais 100.000,00

3.3.90.14.00 / 15001001 - Diarias  -  Civil 240,00

3.3.90.30.00 / 15001001 - Material de Consumo 7.000,00

Total por Ação: 107.240,00

2.046 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.39.00 / 15760000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 86.000,00

Total por Ação: 86.000,00

2.047 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Página: 2 de 628/12/2024 - 12:25:39 - 4352437  SIAFIC -

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRAÇA CÔNEGO JOSÉ LOURENÇO - CENTRO

CNPJ: 13.827.027/0001-02 - CEP: 44.550-000 - SAO FELIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.1.90.13.00 / 15401070 - Obrigacoes Patronais 76.000,00

Total por Ação: 76.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 269.240,00

50101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

2.031 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 8.900,00

Total por Ação: 8.900,00

Total por Unidade Orçamentária: 8.900,00

50102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.062 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

3.3.90.30.00 / 16600000 - Material de Consumo 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 10.000,00

Total Suplementado: 1.226.732,16

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

20201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

2.010 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 11.680,00

3.3.90.36.00 / 15000000 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.500,00

Total por Ação: 13.180,00

Total por Unidade Orçamentária: 13.180,00

20202 - UNIDADE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

1.006 - PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS, VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS

4.4.90.51.00 / 17000000 - Obras e Instalacoes 379.000,00

Total por Ação: 379.000,00

1.009 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS, PARQUES E BENS DE USO COMUM

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

2.006 - MANUTENÇÃO DO SERVICOS DE LIMPEZA PÚBLICA E COLETA SELETIVA DE RESIDUOS SOLIDOS

3.3.90.30.00 / 17200000 - Material de Consumo 58.000,00

Total por Ação: 58.000,00

2.110 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 14.400,11

Página: 3 de 628/12/2024 - 12:25:39 - 4352437  SIAFIC -

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 3

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRAÇA CÔNEGO JOSÉ LOURENÇO - CENTRO

CNPJ: 13.827.027/0001-02 - CEP: 44.550-000 - SAO FELIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 6.200,00

Total por Ação: 20.600,11

2.111 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 50.000,00

Total por Ação: 50.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 512.600,11

30101 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.017 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.90.11.00 / 15001002 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 11.947,63

3.1.90.13.00 / 15001002 - Obrigacoes Patronais 61.000,00

3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1.000,00

Total por Ação: 73.947,63

2.019 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD

3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

2.021 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

3.1.90.11.00 / 15001002 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 104.000,00

3.1.90.13.00 / 15001002 - Obrigacoes Patronais 15.000,00

3.3.90.36.00 / 15001002 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 300,00

3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 7.400,00

3.3.90.39.00 / 16003110 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00

3.3.90.48.00 / 15001002 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 5.800,00

3.3.90.92.00 / 15001002 - Despesas de Exercicios Anteriores 2.500,00

4.4.90.52.00 / 15001002 - Equipamentos e Material Permanente 4.000,00

Total por Ação: 144.000,00

2.023 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE  - VIGILÂNCIA SANITÁRIA

3.1.90.13.00 / 15001002 - Obrigacoes Patronais 4.000,00

3.1.90.92.00 / 15001002 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.000,00

3.3.90.14.00 / 15001002 - Diarias  -  Civil 2.000,00

3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 3.000,00

3.3.90.92.00 / 15001002 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.000,00

4.4.90.52.00 / 15001002 - Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

Total por Ação: 13.000,00

2.027 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

3.3.90.32.00 / 15001002 - Material de Distribuicao gratuita 3.286,00

Total por Ação: 3.286,00

2.059 - MANUTENÇÃO DO CONSORCIO PÚBLICO COM A POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE

3.1.71.70.00 / 15001002 - Rateio pela Participacao em Consorcios 28.224,96

3.3.71.70.00 / 15001002 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 27.430,00

4.4.71.70.00 / 15001002 - Rateio pela Participacao em Consorcios 2.000,00

Total por Ação: 57.654,96

2.066 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF

Página: 4 de 628/12/2024 - 12:25:39 - 4352437  SIAFIC -

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 4

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRAÇA CÔNEGO JOSÉ LOURENÇO - CENTRO

CNPJ: 13.827.027/0001-02 - CEP: 44.550-000 - SAO FELIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.3.90.39.00 / 16003110 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 38.000,00

3.3.90.39.00 / 16210000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 50.000,00

Total por Ação: 88.000,00

2.070 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

3.1.90.11.00 / 15001002 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 30.000,00

3.1.90.13.00 / 15001002 - Obrigacoes Patronais 14.000,00

3.3.90.34.00 / 15001002 - Outras Despesas Pessoal Decorrentes Contratos Terceirização 12.400,00

3.3.90.36.00 / 15001002 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 12.270,00

3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 57.295,09

4.4.90.52.00 / 15001002 - Equipamentos e Material Permanente 660,00

Total por Ação: 126.625,09

2.071 - MANUTENCAO DO CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL - CAPS

3.3.90.14.00 / 15001002 - Diarias  -  Civil 2.000,00

Total por Ação: 2.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 513.513,68

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

1.032 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE UNIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL

4.4.90.51.00 / 15760000 - Obras e Instalacoes 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00

1.033 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE QUADRAS ESCOLARES

4.4.90.51.00 / 15760000 - Obras e Instalacoes 70.000,00

Total por Ação: 70.000,00

2.046 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.30.00 / 15760000 - Material de Consumo 15.000,00

Total por Ação: 15.000,00

2.047 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.11.00 / 15401070 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 76.000,00

Total por Ação: 76.000,00

2.086 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE CURSOS TÉCNICOS

4.4.90.52.00 / 15000000 - Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

Total por Ação: 2.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 164.000,00

50101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

2.031 - GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 7.000,00

3.3.90.35.00 / 15000000 - Servicos de Consultoria 2.750,00

3.3.90.36.00 / 15000000 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 3.688,37

Total por Ação: 13.438,37

Total por Unidade Orçamentária: 13.438,37

Página: 5 de 628/12/2024 - 12:25:39 - 4352437  SIAFIC -

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 5

PREFEITURA MUNICIPAL SAO FELIPE
PRAÇA CÔNEGO JOSÉ LOURENÇO - CENTRO

CNPJ: 13.827.027/0001-02 - CEP: 44.550-000 - SAO FELIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

50102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.032 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3.3.90.34.00 / 16600000 - Outras Despesas Pessoal Decorrentes Contratos Terceirização 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 10.000,00

Total Anulado: 1.226.732,16

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de sexta-feira, 20 de dezembro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL SAO FELIPE, Estado da Bahia, em 20 de dezembro de 2024.

ANTONIO ANDRADE VILAS BOAS
Tesoureiro

CPF: 125.179.845-49

ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA
Prefeito Municipal

CPF: 865.773.365-04

Página: 6 de 628/12/2024 - 12:25:39 - 4352437  SIAFIC -

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 6

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

PORTARIA Nº 024/2024

DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

“Concede Licença Prêmio aos

servidores abaixo indicados e dá outras

providências.”

Antônio Jorge Macedo da Silva, Prefeito do Município de São Felipe, Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, artigo 96, da Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Concede Licença Prêmio por 03 (três) meses, aos servidores devidamente

identificados por período e lotação:

NOME PERÍODO SETOR

FABIO LUIZ DE SOUZA 01/01 A 01/04/2025 SEC. DE EDUCAÇÃO

GEORGE DE OLIVEIRA PRAZERES 01/01 A 01/04/2025 SEC. DE EDUCAÇAO

ITAMARA SANTOS BRAZ 01/01 A 01/04/2025 SUP. DE SERVIÇOS PUBLICOS

JAMILE ANDRADE SOUZA SILVA 01/01 A 01/04/2025 SEC. SAUDE

JOSENILDA DE OLIVEIRA PEREIRA 01/01 A 01/04/2025 SUP. DE SERVIÇOS PUBLICOS

JUSSILENE ANDRADE SILVA 01/01 A 01/04/2025 SEC. DE SAUDE

MARIA JOSE CAVALCANTE VIEIRA FERREIRA 06/02 A 07/05/2025 SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

SERGIO RICARDO SILVA NUNES 15/01 A 15/04/2025 SEC. DE SAÚDE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

São Felipe/Ba, 27 de dezembro de 2024

Antônio Jorge Macêdo da Silva
Prefeito

Ana Rita Macêdo da Silva
Sec. de Administração e Finanças

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 7

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

PORTARIA Nº 023/2024

DE 30 DE AGOSTO DE 2024

“Concede Licença Prêmio aos

servidores abaixo indicados e dá outras

providências.”

Antônio Jorge Macedo da Silva, Prefeito do Município de São Felipe, Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, artigo 96, da Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Concede Licença Prêmio por 03 (três) meses, aos servidores devidamente

identificados por período e lotação:

NOME PERÍODO SETOR

GEORGIA PATRICIA RANGEL SANTANA 08/10 A 06/01/2025 SEC. DE EDUCAÇÃO

LICIA MARCIA DE MELO FERREIRA 01/09 A 30/11/2024 SEC. DE SAÚDE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

São Felipe/Ba, 30 de agosto de 2024

Antônio Jorge Macêdo da Silva
Prefeito

Ana Rita Macêdo da Silva
Sec. de Administração e Finanças

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2757  | Sábado, 28/12/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2757GWOR-B8BUNNHZ-0ITKSZJW - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 8

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-12-29T08:00:32-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF